
 

strana 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 

 

„Nákup didaktických pomůcek“ 

 
 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název zadavatele:   Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem,  
Elišky Krásnohorské 2069 

Sídlo zadavatele:   Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ:     67439918 
Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Petr Vojtěch, ředitel 

 
Internetová adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_80.html 

 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Iva Krunčíková, prokuristka 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Včeliš 

tel.:     +420 499 420 405 

e-mail:     vcelis@cep-rra.cz 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této zakázky je dodávka následujících didaktických pomůcek: 

 

- Žákovská sada pro výuku přírodních věd  - 126 kusů 

- Sada senzorů a aktorů pro měření veličin  - 210 kusů 

- Výuková stavebnice     - 210 kusů 

- Programovatelná robotická stavební sada  - 210 kusů 

 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

6 504 540,- Kč včetně DPH 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zahájená dle § 56 ZZVZ v otevřeném řízení. 



 

strana 2 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Zadavatel obdržel jedinou nabídku tohoto účastníka: 
 
Účastník č. 1: 
 
COMFOR STORES a.s. 
IČ:     26290944 
sídlo:    Běly Pažoutové 742/1, Komín, 624 00 Brno 
doručovací adresa:  Závodní 540/51a, 735 06 Karviná 
 
Nabídka doručena dne:  26. 04. 2017, ve 12:27 hodin. 
 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 6 504 540,- 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Nabídku podal jediný výše uvedený účastník, který splnil všechny zadávací podmínky a s nabídkovou 
cenou 6 504 540,- Kč včetně DPH se stal vybraným dodavatelem. Jediným hodnotícím kritériem byla 
nabídková cena v Kč včetně DPH. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel nebude pro plnění zakázky využívat poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 Nerelevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Nepoužity.  



 

strana 3 

 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Předmět zakázky je součástí projektu:  

Název projektu:  „Maják – síť kolegiální podpory“, 
Reg. číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/16_010/0000517, 
 
který je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu „Výzkum, vývoj a vzdělávání“, 
Programové období 2014 – 2020. 
 
Součástí tohoto projektu je mimo jiné i nákup zboží různého charakteru, v celkové předpokládané 
hodnotě 9 765 168,- Kč bez DPH. Po rozdělení zboží do dvou částí dle okruhu dodavatelů by mohl 
zadavatel vyhlásit jednotlivá výběrové řízení na výběr dodavatelů zboží formou podlimitního zadávacího 
řízení dle ZZVZ, neboť předpokládaná hodnota ani jedné ze dvou částí zboží nedosahuje limitu pro 
nadlimitní zadávací řízení, který v době vyhlášení zadávacích řízení činil částku 5 706 000,- Kč bez 
DPH. 
 
Zadavatel se rozhodl soutěžit výběr dodavatelů zboží v přísnějším režimu, tj. formou otevřeného 
nadlimitního řízení dle § 56 ZZVZ, a to  z důvodu větší transparentnosti. 
 
Z důvodu větší přehlednosti se zadavatel dále rozhodl místo varianty jednoho nadlimitního řízení, 
děleného na dvě části, pro variantu dvou samostatných následujících nadlimitních řízení:  

 
1) Zadávací řízení s názvem: „Nákup didaktických pomůcek“ 

 

 Předmětem této zakázky je dodávka následujících didaktických pomůcek: 

- Žákovská sada pro výuku přírodních věd   - 126 kusů 

- Sada senzorů a aktorů pro měření veličin   - 210 kusů 

- Výuková stavebnice     - 210 kusů 

- Programovatelná robotická stavební sada   - 210 kusů 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí  5 380 168,- Kč bez DPH. 

 

2) Zadávací řízení s názvem: „Nákup 3D tiskáren a IT techniky“ 

Předmětem této zakázky je dodávka následujícího zboží: 

- 3D tiskárna včetně příslušenství    -   42 kusů 

- 3D pracoviště      -     1 kus 

- Notebook       - 132 kusů 

- Interaktivní projektor     -   42 kusů 

- Mobilní telefon pro odborného garanta   -     1 kus 

- Notebook pro odborného garanta    -     1 kus 

- Kancelářský balík pro notebook pro odborného garanta -     1 kus 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí  4 385 000,- Kč bez DPH. 

 

 



 

strana 4 

 

 
 
 
Další dělení výše uvedených dvou nadlimitních řízení by bylo pro zadavatele nehospodárné a 
neefektivní. 
 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V Hradci Králové   dne    05. 06. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
        ……………………………………………….. 

    Ing. Jiří Včeliš 
Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2017-06-05T13:35:48+0200
	Ing. Jiří Včeliš




